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Public affairs konsulent
til Copydan
Har du politisk tæft? Er du stærk til at finde
information, analysere og kan levere oplæg,
der kan forstås af andre? Så er du måske
vores nye konsulent til public affairs

Vi søger til en nyoprettet stilling en public affairs konsulent, der skal
bidrage til at give kulturerhvervet en stærk stemme. Ved at finde
information, analysere og levere oplæg skal du hjælpe os og vores
bagland til at få en større gennemslagskraft overfor politikere og øvrige
beslutningstagere.

Du er analytisk og strategisk i din tilgang til arbejdet. Du har en bred
politisk forståelse, og måske et netværk i branchen. Du kan sætte dig
ind i lovstof og forstå juristers sprogbrug og tilgang, og du har en skarp
pen, der kan omsætte det til oplæg, andre kan forstå. Du skal kunne
levere både analyser, oplæg og faktaark, og du skal kunne lave udkast
til debatindlæg, kronikker og indlæg på SoMe.

Du kommer til at arbejde tæt sammen med vores ledelse, og får din
placering i vores kommunikations- og marketingafdeling, hvor du får
kolleger, der er dygtige kommunikatører på både SoMe og print. Vi er
ejet og styret af producenter af tv, film og musik samt af skabende og
udøvende kunstnere, som vi arbejder for at sikre en fair betaling for
deres rettigheder.

Lidt om opgaverne:
Understøtte vores relationer til relevante stakeholdere
Finde information, analysere og lave oplæg for vores ejerkreds
Følge relevante aktører, emner og debatter på diverse medier
Skrive debatindlæg, kronikker, politisk oplæg, faktaark m.m.
Samarbejde med journalister om interessante vinkler til medier

Lidt om dig:
Du har en uddannelse som fx cand.scient.pol., cand.polit. eller
lignende
Du har nogle års erfaring fra fx det offentlige, en politisk organisation
eller konsulentvirksomhed
Du har stærk analytisk sans og politisk forståelse samt gerne
forståelse for juridiske udfordringer
Du skriver så andre kan forstå det og kan oversætte jurasprog
Du kan arbejde selvstændigt og struktureret

Vi tilbyder en selvstændig og spændende stilling i en organisation med
dygtige kolleger og en arbejdsplads med en kultur, hvor vi værdsætter
en god tone, et godt grin og hyggeligt samvær. Vi har kantineordning,
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mulighed for hjemmearbejde en dag om ugen og en række sociale
aktiviteter. Løn efter kvalifikationer.

Ansøgning og kontakt:
Vi forventer at besætte stillingen med start hurtigst muligt. Ansøgninger
behandles løbende. Send din ansøgning og CV
til hr@copydan.dk og senest den 5. december.

For yderligere oplysninger -
Kommunikations- og marketingchef Vibeke Lyngse, mobil 23 41 45 42.

Om Copydan
Copydan er en rettighedsorganisation, der er skabt og styret af
skabende og udøvende kunstnere samt tv-, musik- og filmproducenter.
Bag Copydan står mere end 30 medlemsorganisationer, som
repræsenterer de mange tusinde kunstnere og kulturproducenter, der
sikrer produktionen af musik, film og tv-udsendelser mv. hvert år i
Danmark.

Copydan indgår på vegne af kunstnere og kulturproducenter aftaler
om betaling for rettighederne til det indhold, de har skabt og bidraget
til. På et non-profit grundlag fordeler Copydan pengene til
medlemsorganisationerne, som sørger for, at pengene kommer ud til
de enkelte rettighedshavere.
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